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Miljørigtig produktion

Vi tilbyder miljørigtig ark-offset 

produktion

Med din kreativitet og vores ekspertise i offset-produktion er der 

næsten ingen grænser for, hvad vi kan udrette sammen! Vi trykker 

i 1-8 miljøvenlige farver i helt op til 72 x 102 cm. Ved special-

produktioner kan vi endda gå helt op i 75 x 105 cm. 

Så du kan roligt slippe kreativiteten løs! Der er ingen begræns-

ninger i, hvor mange sider vi kan trykke og på hvilket papir. Vi 

trykker på alle bestrøede og coatede papirkvaliteter – med og 

uden lak – og anvender op til 1 mm tykt papir!  

Til at hjælpe os har vi en topmoderne og altid opdateret maskin-

park bestående af bl.a. 7 Heidelberg-maskiner, som kun bliver 

betjent af faguddannet mandskab. Vi kører i 2 og 3-holds skift, så 

vi kan imødekomme kapacitetskravene fra vores kunder. 

Grønt og højteknologisk trykkeri

Trykkeriet bliver ”fodret” via avanceret CIP4-teknologi, som bety-

der kortere indretningstider på maskinerne og reducering af pa-

pirspild. Besparelser og omtanke. 

Forinden har Ctp-teknologien sørget for sikker og hurtig forbindel-

se fra dtp-/prepress-afdelingen til trykpladerne, så mispasninger 

og billedforskydninger undgås. 

Heidelberg-maskinerne er fordelt på:

L	 Heidelberg XL105, 5-farvet m/lak

L	 Heidelberg XL105, 8-farvet

L	 Heidelberg CD74, 5-farvet m/lak

L	 Heidelberg SM52, 2-farvet (fx til brevpapir og visitkort)

L	 2 stk. Heidelberg Cylinder, 76 x 56 cm 

	 (til præg, bukkestreger og perforeringer) 

L	 Heidelberg Cylinder, 64 x 89 cm (til præg, 

	 bukkestreger og perforeringer)

Hvad bliver det til?

Tryksagerne er lige så forskellige som vores kunder. Vi trykker alt 

i fx brochurer, bøger, kataloger, brevlinjer, blokke, plakater, etiket-

ter, banderoler, specialmapper, samlehæfter, bordskilte, dørhæn-

gere og meget mere. Vi kan naturligvis forarbejde emnerne med 

perforeringer, prægninger, bukkestreger, udstansninger, fan-

estans, falsning m.m. 

Småfals som speciale

Som noget helt unikt kan vi tilbyde falsning helt ned i miniatur-

estørrelse, hvilket vil sige maks. 13 x 4 fløjet. Metoden bruges 

oftest ved indlægssedler til medicin, til mini-manualer eller smarte 

reklamefoldere, som vedlægges i emballager.

Vi tilbyder en bred vifte af miljø- og kvalitetsstandarder på udvalg-

te kvaliteter og trykker bl.a. på svanemærket og fsc-certificeret 

papir. Vores produktion blev i 2005 recertificeret efter den interna-

tionale standard for miljøledelse - ISO14001:2004.
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